様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

 姶良市長 湯元 敏浩 殿

申請者住所

氏   名            ○印

保 育 料 減 免 申 請 書

 令和７年８月豪雨災害の被災者に対する姶良市子どものための教育・保育給付に係

る保育料の減免に関する規則第４条の規定により保育料の減免を受けたいので、その

理由を証する書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 減免を受けようとする理由

２ 減免を希望する期間

        年   月分 から     年   月分 まで

３ 保育料(減免前)等

保育所名 児童の氏名 現在の保育料（月額）

円

円

円

円